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ÜSTÜN PERFORMANSLI MOTOR YAĞLARI

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD RACELUBE 10W-60
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

0,860

21,9-26,1

155

-37

230

 Lubran Racelube 10W-60, spor ve çok güçlü motorların torkunu, gücünü ve verimliliğini arttırmak için son teknoloji katkı paketleri ve sentetik baz yağları ile 
hazırlanmıș yüksek performanslı motor yağıdır. Yüksek strese maruz kalan benzinli ve dizel motorlar için özel olarak formüle edilmiș olup 4 zamanlı benzinli 
motorlar, çok valfli, turbo ve 4 zamanlı dizel motorlar, turbolu veya turbosuz gibi bir çok motorda kullanılabilir. Yüksek performanslı formül, basınca karșı son 
derece dayanıklı bir yağlama filmi sağlar. Özel formülü motorda etkin temizleme, așınmalara karșı üstün koruma, fark edilir yakıt ekonomisi sağlar.

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

API SP, ACEA A3/B4 Performans șartnamelerini sağlar.

Motor performansını tam olarak ihtiyaç duyulduğunda sorunsuz yağlama sağlar.
Üstün ısıl ve oksidasyon kararlılığı, motor üreticileri tarafından önerilen uzun yağ boșaltma aralığı boyunca performansını korur.
Yağ kaçaklarını önlemeye yardımcı olur, sızdırmazlık için yardımcı olur.
Motor içinde temizlik sağlar ve mevcut birikinti ve çamuru temizler.
Așınmaya karșı formulasyonunda bulunan katıklar ile üstün koruma sağlar. 
Yüksek viskozitesi sayesinde eski motorlarda yağ yanmasını minimuma indirmeye yardımcı olur.
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